

## سرمقاله

### تهدید مردم شایسته نیست



**غلامعلی رجایی**

**فعال سیاسی اصلاح‌طلب**

روز گذشته شاهد آن بودیم که یکی از چهره‌های موسوم به جناح راست در صفحه توئیتری خود یکی از اعضای سابق دولت را تهدید و از سوی دیگر هم یکی از سرداران سابق معتز ضاح را تهدید کرد. باورم این است که اصولگرایان نسبت به پیروزی خود در انتخابات ذوق زده شده‌اند و باتوجه به اینکه آقای رئیسی رقیب جدی جز آقای رضایی در صحنه انتخابات ندارد، نیتیست تا حدی قابل پیش‌بینی است. بنوعی بعد از انتخابات سال ۷۶ که آقای خاتمی منتخب مردم شدند و به این علت که کاندیداهای انتخاب شده از جناح راست نبودند، تصورشان این است که باید تلاقی این چند دوره را بر سر کسانی که باعث شدند آنان از پاسور جا بمانند، در بیاورند. در صورتی که باید اینگونه اندیشه شود که این انتخابات هم مانند تمام انتخاباتی است که در این ۴۰ ساله برگزار شده و یک سر آن برد و سر دیگر آن باخت است. با این تفاسیر اگر هم آقای رئیسی به پاسور برود، ذوق‌زدگی ندارد. مساله دیگر بحث تهدید کردن مردم است که اساسا امر شایسته‌ای نیست و باید هشدارها و عتاب‌های جدی از سوی حاکمیت به این افراد که ناقض حق مردم می‌شوند، داده شود چرا که اگر فضا به سمت رادیکال شدن پیش برود، به ضرر انتخابات است، از هم حال که در مقدمه انتخابات قرار داریم. به بیانی دیگر تهدید و ترساندن، نتیجه عکس می‌دهد. همچنین ایجاد جو رادیکالی، نشان از ناپختگی و خامی است. با این تفاسیر اینگونه سخن گفتن چند اشتباه دارد؛ یک آنکه فضای کشور و جامعه را رادیکالی می‌کنند، دوم تهدید در اکثر موارد همیشه نتیجه عکس می‌دهد و سوم این نوع نگاه که بدون کشور را مشروط به نبودن منتقدان می‌داند، وضع را به بی‌راهه می‌کشاند. اشتباه دیگری که در این افراد می‌بینم این است که متأسفانه سعی دارند کل جامعه را پای محفل‌ها و تریبون‌های انتخاباتی بکشانند که حتی اگر از این عمل هم نتیجه بگیرند، به صلاح نیست. تاکید و توصیه می‌کنم که دستگاه مدلاخی کشور از ورود به انتخابات چه له و چه علیه هر نامزدی خودداری کنند و بگذارند این دستگاه مقدس باقی بماند و کسانی که تریبون‌های عمومی در اختیارشان است اشتباه دوره‌های قبل را که با نوعی سرافکنندگی مواجه شدند را نکنند.

## یادداشت

### ریشه مشکلات اقتصادی، سیاسی است



**مهدی آینی**

**فعال سیاسی اصلاح‌طلب**

شاید طی چند سال گذشته چندین بار مطرح کرده‌ام و اکنون هم بر این نکته تاکید دارم که حتی برخی از کاندیدهاها و بزرگ‌مردان فعال در عرصه سیاست و دولتمردان هم به آن توجه ندارند و آن اینکه مشکل اقتصادی در کشور ما منشاء و ریشه سیاسی دارد، آنهایی که در موضوع معیشت، اقتصاد خانوار، اقتصاد کلان و خرد و مباحثی همچون تولید و صادرات و ارزش پول ملی حرف می‌زنند خیلی وقتها بحث را به سمتی می‌برند که معلول است نه علت. به عنوان مثال می‌گویند که برویم مشکل اقتصادی را با مسائل اقتصادی حل کنیم، مثل حمایت از تولید یا حمایت از کشاورزان، در حالی که مساله اصلی این است که اگر اقتصاد و ارزش پول ملی ما روزبه‌روز ضعیف‌تر و سفره مردم هر روز کوچک‌تر می‌شود منشاء سیاسی دارد. تازمانی که در جمهوری اسلامی تعریف دقیق و منطقی‌ای از مسئله سیاست خارجی ندوین نشود و مورد اتفاق، ائتلاف و اجماع جامعه و نظام قرار نگیرد، به هیچ وجه شاهد حل مسائل معیشتی مردم نخواهیم بود ولو اینکه کاندیدهاها و عده‌های توخالی همچون ایجاد مسکن و شغل یا ده‌برابر کردن یارانه‌ها و غیره به مردم بدهند. اینها همه شعارهای پوپولیستی هستند که مردم را گمراه می‌کنند. همانطور که در دوره دولت آقای احمدی‌نژاد مردم را گمراه کردند. تنها راه باز شدن کلاف سردرگم اقتصاد کشور باز شدن گره‌های سیاسی،پوپوزه در عرصه سیاست خارجی است. باید به دنیا پیام صلح بدهیم، باید با دنیا مذاکره کنیم و با کشورهای همسایه از جمله کشورهای حاشیه خلیج فارس و کشورهای عربی دست دوستی بدهیم، تا درهای کشور باز شود و روابط پولی و بانکی مجدد برقرار شود. فروش نفت آزاد شود و بتوانیم هم در تولید و هم در صادرات و اشتغال گام‌های موثر برداریم. باید ایران را به یک سرزمین امن و پر از امتیازات و امکانات برای سرمایه‌گذار خارجی تبدیل کنیم. باید اجازه دهیم که ترجیحا ایرانیان خارج از کشور با علاقه و عشق و وطن خودشان بازگردن و میلیاردها دلار پولی که در خارج از کشور دارند، بیاورند و در داخل کشور سرمایه‌گذاری کنند و این مهم محال است اتفاق بیفتد مگر اینکه در عرصه سیاست خارجی خود اصلاح و تجدیدنظر کنیم. آنهایی که می‌گویند مشکلات ما صرفا با مسائل داخلی حل می‌شود و ربطی به سیاست خارجی ندارد قطعاً نسخه گمراه کننده‌ای برای مردم پیچیده‌اند، حل مشکل کلان اقتصاد ایران در بعد ملی و بین‌المللی در گرو حل مشکل سیاسی ما با دنیا و منطقه است. اگر برجام در ریل واقعی خود بیفتد و به‌صورت سیاسی کاری و دفع‌الوقت و بازی مذاکره برای مذاکره اتفاق نیفتد و اگر حتی در کوتاه‌مدت به‌صورت واقعی پیگیری شود یقینا همه مسائل اقتصادی کشور از جمله معیشت مردم به یکباره حل نمی‌شود ولی بخش زیادی از آن رفیع می‌شود. همانگونه که دیدیم در توافق اولیه‌ای که چند سال پیش روی برجام شد، ۱۵۰ هیات خارجی برای سرمایه‌گذاری به کشور سرزیر شدند. علت این اتفاق خوب چه بود؟ چون احساس کردند اکنون کشور وارد صلح و دوستی با کشورهای دیگر شده است و ایران می‌تواند سرزمینی برای سرمایه‌گذاری باشد. درنتیجه حل مساله برجام می‌تواند منجر به رفع بخشی از مشکلات ما شود. در صورتی که بخواهیم مشکلات کشور را از ابعاد مختلف، بعد از ۴ یا ۵ دهه بحران‌های اقتصادی و سیاسی که در کشور داشته‌ایم حل کنیم تنها راهش این است که پیام صلح و دوستی به دنیا و منطقه بدهیم، آنگاه درهای تجارت بین‌المللی باز خواهد شد و تازه روابط اقتصادی ما با همه کشورها باز تعریف خواهد شد و ایران سرزمینی برای تولید، سرمایه‌گذاری و صادرات خواهد شد.

**آرمان ملی**: دویست و بیست و نهمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت روز یکشنبه به ریاست رئیس‌جمهور برگزار و در این جلسه گزارشی از اقدامات انجام شده درخصوص حمایت‌ها و کمک‌های لازم درمقابله با تبعات اقتصادی کرونا در سال ۱۳۹۹ ارائه شد. باتوجه به تصویب تمدید تسهیلات و حمایت‌های کرونایی از بنگاه‌ها و کسب‌وکارها،پیشنهادها برای حمایت از کسب‌وکارها در سال ۱۴۰۰ در محورهای مختلف مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت. حمایت‌های صورت‌گرفته در سه بخش خانوارها از جمله تسهیلات ودیعه اجاره مسکن و حمایت از بنگاه‌ها شامل اعطای تسهیلات ارزان، حمایت‌های مرتبط با حوزه برق و گاز، تامین

### رئیس‌جمهور:

# دولت به‌رغم محدودیت‌ها، از آسیب‌دیدگان کرونا حمایت کرده‌است



مذاکرات و اقدامات انجام‌شده برای آزادسازی ذخایر ارزی در خارج از کشور درمورد استفاده‌بهبینه از منابع ارزی برای حمایت از تولید و تامین کالاهای اساسی تصمیمات لازم اتخاذ شد.

«**آرمان ملی**» از اهمیت نقش مردم در انتخابات گزارش می‌کند:

## جلب رضایت مردم تضمین مقبولیت صندوق رای

«**آیتا… موسوی تبریزی**: انتخابات برای این است که رأی‌دهنده خودش انتخاب کند

«**نظر امام (ره)** این بود که باید رضایت مردم جلب شود

**آرمان ملی**: نیم‌روز سه‌شنبه ۴ خرداد ماه بود که فهرست قطعی نامزدهای انتخاباتی تاییدصلاحیت شده به‌طور رسمی منتشر شد. اسامی‌ای که حتی برخی از اصولگرایان راهم از اینچنین رصلاحیت‌گسترده اصلاح‌طلبان شوکه کرد. چندان که بسیاری از فعالان سیاسی از به‌صدار آمدن رنگ خطر مشارکت پایین مردم در انتخابات هشدار دادند به این دلیل که از یک سو فشارهای اقتصادی و تحریم‌ها و محقق‌نشدن وعده‌های رئیس‌جمهور، عملا روق مردم را گرفته‌است. این در حالی است که بنیانگذار جمهوری اسلامی به کرات از لزوم اهمیت دادن به نظر مردم سخن گفته‌اند.

«**اهمیت نقش مردم**

انتخابات ریاست‌جمهوری در حالی برگزار می‌شود که از ماه‌ها قبل به‌دلیل بروز نارضایتی‌های اقتصادی و اجتماعی جامعه نگاه چندان مثبتی به فرایند انتخابات و صندوق رای نداشته‌و هم‌اکنون نیز با وجود برخی تحولات رخ‌داده، هنوز کسر قابل توجهی از جامعه نسبت به حضور در انتخابات و مشارکت به قطعیت نرسیده‌اند. سوال مشخص مردم اینجاست که کارکرد نهاد انتخابات و صندوق رای چیست، زمانی که نه به وعده‌های داده شده عمل می‌شود و نه مطالبات و مشکلات ملت مرتفع می‌گردد؟ چندین و چند بار انتخابات در سطوح مختلف در کشور برگزار شده که طی آن افراد متفاوتی با شعارها و وعده‌های مختلف وارد صحنه شده‌اند و از مردم رأی گرفته‌اند اما کمتر شاهد بودیم که به وعده‌های داده شده عمل شود و مطالبات مردم احصاء شده و مرتفع شود. همین امر نیز باعث شد تا مردم پس از حضور باشکوه در انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۳۹۹ از دیهشت ۹۶ طی دو سال نسبت به روندهای موجود در جامعه ابراز نارضایتی کرده و نمود بیرونی و عینی آن را در انتخابات مجلس یازدهم در اسفند ۹۸ نشان دهند و با کاهش مشارکت جدی، حداقلی‌ترین انتخابات تاریخ جمهوری اسلامی را رقم بزنند. از اسفند ۹۸ تا امروز که روزهای ابتدایی خرداد ۱۴۰۰ می‌گذرانیم تغییر چندان محسوس در زندگی مردم حداقل در وضع اقتصادی و معیشتی ایجاد نشده و جامعه نیز بر همان رویکرد دسابق خود استوار است. حال ممکن است با وجود نارضایتی‌های موجود اتفاقاتی مثل بستن گزینه‌های رای مردم با اظهار نظرهایی در باب عدم اهمیت مشارکت پایین مردم در مشروعیت انتخابات، این مساله بر نوع رویکرد مردم در انتخابات تاثیر معکوس بگذارد و جامعه در مشارکتی حداکثری کاندیدایی غیر از آنچه برخی جریانات در نظر دارند، انتخاب کنند نشان دهند این قدرت مردم و اهمیت نقش آنهاست که باعث می‌شود چه

### جزئیات تازه از رصلاحیت‌ها در انتخابات شوراهای تهران

## سیاسی‌کاری را اکیدا ردمی‌کنم

انتخابات نیز حضور دارند. وی ادامه داد: ما سعی کردیم نگاهمان در هیات نظارت سیاسی نباشد و امیدواریم به صورت تمام و کمال این اتفاق افتاده باشد. نادری در ادامه اظهار کرد: حقیقتا برای ما

آن چیزی که اهمیت داشت رعایت قانون بود و تلاش کردیم با در نظر گرفتن همه جوانب اعم از استعلاماتی که نهادهای مربوطه به ما می‌دادند یا بحث‌هایی که در هیات کارشناسی صورت می‌گرفت، جمیع قضایات را در نظر گرفته و قانون را اجرا کنیم. رئیس هیات نظارت بر انتخابات شوراهای استان تهران در ادامه بیان کرد: شما خروجی شهرستان تهران و استان تهران را ببینید. ما کسانی را داشتیم که نزدیک به جریان ما بودند، حتی نزدیک به ریاست محترم ما بودند. از جمله دو تن از معاونان سابق شهردار تهران که صلاحیت آنها احراز نشد و جزو رصلاحتی‌های شهرستان تهران و استان تهران بودند. نه فقط

**هشدار دادستان تهران به نامزدهای انتخاباتی**

## با عبور از خطوط قرمز نظام بر خورد می‌شود

دادستان تهران با تاکید بر اتخاذ تدابیر پیشگیرانه دستگاه قضایی در انتخابات گفت:وظایف و مسئولیت‌های قوه قضائیه طبق روال انجام می‌شود. علی‌القاصی مهر در جلسه هماهنگی ار تقای سطح عملکرد دستگاه‌های قضایی وامنیتی در انتخابات پیش رو، دادرس‌های استان تهران را مکلف کرد با افزایش هماهنگی با دستگاه‌های ضابط قضایی و رعایت موازن قانونی ضمن تأمین نظم و امنیت فضای انتخاباتی، با جرایم و تخلفات احتمالی بر خورد کنند.وی با اشاره به اهمیت قوه قضائیه به عنوان یکی از ارکان نظام مقدس جمهوری اسلامی تصریح کرد: این جایگاه که متعلق به نظام است و صیانت آن بر ما واجب، نباید در شرایط انتخابات پیش رو، مورد تعرض و خدشه واقع شود. القاصی مهر با تاکید بر ضرورت اتخاذ تدابیر پیشگیرانه قوه قضایی در فعالیتهای انتخاباتی اظهار کرد: پیرامون جرایم تخلفات انتخابات ضرورت دارد رویکرد پیشگیری بر مقابله مورد توجه قرار گیرد، از این رو معاونان دادستان و دادستان‌های شهرستان‌ها در مواجه با جرائم تخلفات انتخاباتی سعه‌صدر لازم را داشته باشند و دقت کنند از اموال عمومی و بیت‌المال له یا علیه نامزدهای انتخابات استفاده نشود. دادستان تهران خطاب به نامزدهای انتخاباتی گفت: نامزدها در تبلیغات و سخنرانی‌ها از خطوط قرمز نظام عبور

دوشنبه  
۱۰مهرماه ۱۴۰۰  
۱۹شوال ۱۴۴۲/۳۱ شهریور ۲۰۲۱

سال چهارم  
شماره ۱۰۴

armanmeli.ir

### خبررسانی باعنوان منبع آگاه‌به‌زیان منافع ملی‌است



سختگوی دولت در پاسخ به اینکه «خبراروندهای منبع آگاه و نقل‌های پرس‌تی‌وی بیش از گذشته روایت‌هایی متفاوت و بعضا تحریبی علیه مذاکرات وین را منتشر می‌کند، علت را در چه می‌دانید و واکنش شما چیست، گفت:

در همه کشورها و براساس یک اصل کلی و در زمانی که کشور در یک عرصه سخت برای احقاق حقوق ملی است، شایسته است همگان سربازان میدان باشند و در آن عرصه را حمایت کنند و از بیان مطالبی که اخلال ایجاد می‌کند یا موضوع مناقشه می‌شود، خودداری کنند. ایلنا نوشت، علی ربیعی گفت: در ایران باتوجه به ساختارهای موجود این انتظار از ارکان حاکمیت و به‌ویژه صداسیمابه عنوان رسانه ملی بیش از همه مورد انتظار است.وی افزود: ماجرا در اینجا است که شبکه خبری مورد اشاره به منابه نمایندگی یک تفکر دقیقا در جهت مخالفت با سیاست‌های ملی می‌کند که عاری از صحت است. مقام مسئول و مستقیم مذاکره‌کننده بارها اعلام کرده که اینگونه خبررسانی‌ها جنبه تحریبی برای مذاکرات دارد و روند شکل گرفته تحت عنوان منبع آگاه به زیان منافع ملی است.

### اعتماد و امیدواری مهم‌ترین عامل مشارکت مردم



رئیس شورای شهر تهران اظهار کرد: دوم خرداد برای نظام جمهوری اسلامی یک تولد دوباره بود، پیش از دوم خرداد، جریانات سیاسی و حاکمیت نسبت به انتخاب دولت‌ها پیش‌بینی‌های روشنی داشتند و در دوران انقلاب اسلامی نیز امام (ره) همین دلیل اولین همه‌پرسی تنها کمتر از ۵۰ روز پس از پیروزی انقلاب اسلامی انجام شد و این نشان می‌دهد که امام (ره) بنیان این نظام را بر آرای ملت و رضایت و حمایت و نصرت مردم قرار داده و هیچ‌گاه از این راهبرد در‌آی کوتاه نیامده است.

رئیس شورای شهر تهران اظهار کرد: دوم خرداد برای نظام جمهوری اسلامی یک تولد دوباره بود، پیش از دوم خرداد، جریانات سیاسی و حاکمیت نسبت به انتخاب دولت‌ها پیش‌بینی‌های روشنی داشتند و در دوران انقلاب اسلامی نیز امام (ره) همین دلیل اولین همه‌پرسی تنها کمتر از ۵۰ روز پس از پیروزی انقلاب اسلامی انجام شد و این نشان می‌دهد که امام (ره) بنیان این نظام را بر آرای ملت و رضایت و حمایت و نصرت مردم قرار داده و هیچ‌گاه از این راهبرد در‌آی کوتاه نیامده است.

### همه جریان‌های اصولگرایی از رئیسی حمایت می‌کنند



رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری اظهار کرد: به‌طور رسمی اعلام کردم که جامعه اسلامی مهندسین و جبهه پیروان خط امام و رهبری ذیل شورای وحدت اصولگرایان در انتخابات نوزاد آفرینی خواهد داشت و یحمد.. با حضور

جناب آقای رئیسی وحدت اصولگرایان رنگ و بوی تازه‌ای به خود گرفت و همه جریان‌های اصولگرایی از ایشان حمایت خواهند کرد. محمدرضا باهنر گفت: این گلابه و دغدغه وجود دارد که بعضی رفتارها در ستاد مرکزی آقای رئیسی انتصاری‌گرایانه باشد و بنده هم به ایشان و هم به مسئولان ستاد ایشان عرض می‌کنم که باید از همه ظرفیت‌ها و سلیق‌های اصولگرایی که خالصانه برای پیروزی این جریان به میدان آمده‌اند بهره‌برد و خودی نازک‌برده رفتارهای انتصاری‌گرایانه دیگران را دلسرد نمود.وی افزود: به‌هیچ‌عنوان نباید رقیب را دست‌کم گرفت و برای پیروزی باید از همه ظرفیت‌ها استفاده کرد. باهنر خاطر نشان کرد: به هیچ‌وجه حق تحریب رقیب‌را نداریم و البته نباید آنها را دست‌کم گرفت.

### اخبار کوتاه

### انتصاب رئیس ستاد انتخاباتی همتی

رئیس ستاد انتخاباتی عبدالناصر همتی مشخص شد. ولی... فاطمی عضو هیات مدیره بانک ملی، رئیس ستاد انتخاباتی عبدالناصر همتی کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری شد.

### موضع جلیلی در باره فیلتر توئیتر

یک نامزد انتخابات ریاست جمهوری معتقد است که فیلتر توئیتر توجیه ندارد. متن پیام توئیتری سعید جلیلی درباره فیلتر ینگ توئیتر به شرح زیر است: «فیلتر ینگ توئیتر توجیه ندارد.»

### انهدام یک تیم تروریستی

قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) از انهدام یک تیم تروریستی در آذربایجان خبر غیره داد. براساس اعلام روابط‌عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع)، رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه یا یک تیم از اشرا و ضدانقلاب که قصد ورود به کشورمان از مرز پیرانشهر را داشتند، درگیر شدند. در این درگیری دو تروریست به هلاکت رسیده و مقادیری سلاح و مهمات از آنان کشف و ضبط شد.

### پایان مسؤلیت همتی در بانک مرکزی

هیات وزیران با توجه به ورود عبدالناصر همتی به عرصه تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری که مانع از حضور کافی وی در بانک مرکزی و ایفای وظایف و مسئولیت‌های خطیر رئیس کل در حوزه‌های حساس پول و ارز می‌شود، با خاتمه‌مسئولیت وی در سمت ریاست کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موافقت کرد. اکبر کمیجانی قائم مقام بانک مرکزی از این پس و مطابق قانون، تمامی وظایف و اختیارات رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران را برعهده خواهد داشت. هیات وزیران همچنین از خدمات و زحمات عبدالناصر همتی در طول دوران تصدی ریاست وی بر بانک مرکزی قدردانی کرد.

### انتقاد از نتیجه بهتر بارای کمتر

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه امام(ره) بنیان این نظام را بر آرای ملت و رضایت و حمایت و نصرت مردم قرار دادند و هیچ‌گاه از این راهبرد در‌آی کوتاه نیامدند، گفت: اظهارنظرهایی برخی افراد در رسانه‌ها مبنی بر اینکه «اگر به رأی اکثریتا کنیم به نتیجه‌بهتری دست پیدا می‌کنیم»، سخنان بیبوده‌ای است و هیچ اساسی ندارد و در تضاد با اندیشه‌های امام (ره) و رهبر معظم انقلاب است. غلام‌رضا مصباحی مقدم با بیان اینکه در دوران انقلاب اسلامی نیز امام (ره) را میزان و مبنا را رأی ملت قرار دادند، گفت: به همین دلیل اولین همه‌پرسی تنها کمتر از ۵۰ روز پس از پیروزی انقلاب اسلامی انجام شد و این نشان می‌دهد که امام (ره) بنیان این نظام را بر آرای ملت و رضایت و حمایت و نصرت مردم قرار داده و هیچ‌گاه از این راهبرد در‌آی کوتاه نیامده است.

### واکنش به اظهارات سردار شکارچی

کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری به اظهارات سردار شکارچی سختگوی ستاد کل نیروهای مسلح درمورد پرهیز نامزدها از پرداختن به موضوعاتی مانند «سرباز حرفه‌ای» واکنش نشان داد. امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «مسئله سربازی، یک مسئله مطرحی است؛ این قضیه جزو همان قضایای پیچیده است. باید فکر کرد، جوانیش را دید و آن‌شاه... به تصمیم درستی برسیم.

### بررسی امنیت انتخابات باحضور فرمانده ناجا

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با حضور سردار اشتری و معاونانش برای بررسی موضوع امنیت انتخابات ۱۴۰۰ برگزار شد. ابوالفضل عمومی در تشریح نشست کمیسیون خود، اظهار کرد: جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با حضور سردار اشتری و معاونانش برای بررسی موضوع امنیت انتخابات ۱۴۰۰ برگزار شد. وی افزود: در این جلسه سردار اشتری با ارائه گزارشی از اقدامات و تدابیر در نظر گرفته‌شده نیروی انتظامی در تشکیل قرارگاه انتظامی امام علی(ع) در مراحل پیش، حین و پس از برگزاری انتخابات، بر آمادگی کامل ناجا برای برگزاری آرام و امن انتخابات تاکید کرد.

### سخن روز

### وعده‌های مجرمانه برخی کاندیدها

**ادامه از صفحه اول** / چون تاثیر ی روی ذهن افراد نمی‌گذارد ولی وعده ۵۰۰ میلیون تومانی تاثیر می‌گذارد که اثرات شوم و مخرب آن در دو بخش است: نخست اینکه چگونگی توانایی این فرد احراز نشده که به عنوان رجل رفتارها در ستاد مرکزی آقای رئیسی انتصاری‌گرایانه باشد و بنده هم به ایشان و هم به مسئولان ستاد ایشان عرض می‌کنم که باید از همه ظرفیت‌ها و سلیق‌های اصولگرایی که خالصانه برای پیروزی این جریان به میدان آمده‌اند بهره‌برد و خودی نازک‌برده رفتارهای انتصاری‌گرایانه دیگران را دلسرد نمود.وی افزود: به‌هیچ‌عنوان نباید رقیب را دست‌کم گرفت و برای پیروزی باید از همه ظرفیت‌ها استفاده کرد. باهنر خاطر نشان کرد: به هیچ‌وجه حق تحریب رقیب‌را نداریم و البته نباید آنها را دست‌کم گرفت.